
Aplikace barevných palet

Poslední aktualizace 31 května, 2024

Chcete barevné schéma, které dokonale odpovídá vaší značce? S novým přednastaveným
selektorem barevné palety můžete upravit barevné kombinace vašeho webu za pár sekund,
aniž byste museli přesně kombinovat a kombinovat barevné variace.

Každá paleta sestává ze šesti doplňkových barev, které vybrali profesionální designéři pro
tuto konkrétní šablonu. Tyto barvy se na vašem webu automaticky použijí na:

Webové stránky a pozadí bloku
Blokovat názvy a titulky
Odkazy
ikony
Ikony sociálních médií
Nastavení pozadí tmavého a světlého bloku

Zde je příklad, jak můžete na svůj web použít jinou barevnou paletu:

1. Přejděte do nabídky Webové stránky a v rozbalovací nabídce vyberte možnost Design
…

                                              1 / 4



                                              2 / 4



2. Přejděte dolů k dispozici palety barev pro konkrétní šablonu:

                                              3 / 4



3. Klepněte na paletu, která vás osloví a odpovídá vašim obrázkem webovým stránkám
a značkovým barvám. Zkontrolujte, jak vypadají vaše tlačítka a odkazy.

Tyto možnosti barev jsou definovány i přednastavenými paletami:

Výběr perfektního barevného schématu je důležitou součástí každé webové stránky.
Pomocí tohoto nástroje můžete snadno vytvořit harmonický vzhled svého webu a také
vylepšit konverze.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              4 / 4

http://www.tcpdf.org

